

Horsens Auto Skadecenter ApS

Vågøvej 8

8700 Horsens

CVR-nr. 35 40 12 02

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2018

Kasper Martin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Auto Skadecenter ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 40 12 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Martin Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk indenfor autobranschen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 349.604, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 183.858.

Der er siden 2015 løbende foretaget tiltag i selskabet med henblik på at forbedre indtjeningen fremadrettet. Dette er lykkedes og ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende.

Anpartskapitalen er tabt, men det vurderes, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabets ejer stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabet således at driften kan fortsætte i 12 måneder fra balancedagen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.311.230	2.842.896
Personaleomkostninger	1	<u>(2.097.628)</u>	<u>(1.877.471)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.213.602	965.425
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(751.924)</u>	<u>(739.420)</u>
Resultat før finansielle poster		461.678	226.005
Finansielle indtægter		0	2.422
Finansielle omkostninger	3	<u>(13.347)</u>	<u>(76.088)</u>
Resultat før skat		448.331	152.339
Skat af årets resultat	4	<u>(98.727)</u>	<u>(29.114)</u>
Årets resultat		<u>349.604</u>	<u>123.225</u>
Overført resultat		<u>349.604</u>	<u>123.225</u>
		<u>349.604</u>	<u>123.225</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		291.667	641.667
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>291.667</u>	<u>641.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		638.873	908.597
Materielle anlægsaktiver	6	<u>638.873</u>	<u>908.597</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>930.540</u>	<u>1.550.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.765	398.725
Andre tilgodehavender		0	5.531
Udskudt skatteaktiv		126.917	161.294
Tilgodehavender		<u>387.682</u>	<u>565.550</u>
Likvide beholdninger		<u>113.671</u>	<u>292.970</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>501.353</u>	<u>858.520</u>
Aktiver i alt		<u>1.431.893</u>	<u>2.408.784</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(263.858)	(613.463)
Egenkapital	7	(183.858)	(533.463)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.002	326.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		517.104	2.053.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		192	192
Selskabsskat		64.350	0
Anden gæld		732.103	561.851
Kortfristede gældsforpligtelser		1.615.751	2.942.247
Gældsforpligtelser i alt		1.615.751	2.942.247
Passiver i alt		1.431.893	2.408.784
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	(613.462)	(533.462)
Årets resultat	0	349.604	349.604
Egenkapital 31. december 2017	80.000	(263.858)	(183.858)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.860.401	1.658.464
Pensioner	194.208	179.959
Andre omkostninger til social sikring	35.905	27.042
Andre personaleomkostninger	7.114	12.006
	<u>2.097.628</u>	<u>1.877.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.000	350.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	401.924	389.420
	<u>751.924</u>	<u>739.420</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	350.000	350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.924	389.420
	<u>751.924</u>	<u>739.420</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.939	53.398
Andre finansielle omkostninger	408	22.690
	<u>13.347</u>	<u>76.088</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.350	0
Årets udskudte skat	34.377	33.514
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(4.400)
	<u>98.727</u>	<u>29.114</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.750.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.750.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.108.333
Årets afskrivninger	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.458.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>291.667</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	1.973.692
Tilgang i årets løb	134.000
Afgang i årets løb	<u>(20.000)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.087.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.065.095
Årets afskrivninger	401.924
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(18.200)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.448.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>638.873</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har forbedret resultatet i forhold til 2014 og 2015, idet der er realiseret overskud i 2016 og 2017. På grundlag heraf samt forventningerne til 2018, vurderes selskabet at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabets forventede likviditetbehov i det kommende regnskabsår er sikret ved tilsagn fra ejeren om tilførsel af den nødvendige likviditet. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KMP Saturn ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, driftsmateriel, goodwill og varelager efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 1.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 t. kr. 1.191.